

吾妻森林管理署

令和4年度 第1回 素材公売 入札結果

令和4年5月11日 施行
郵便入札 12者

入札 番号	物件所在地	樹種	長級	径級	本数	(m ³) 材積	(円/m ³) 税抜単価	入札 枚数	初 回 入 札				落 否	再 度 入 札		落 否			
									2 番札		1 番札			1 番札					
									氏名		金額	氏名		金額	氏名		金額		
1	唐操原山元	スギ	3.00	14 ~ 30	328	37.413	9,502	3	白山製材株式会社	344,950	県産材加工 協同組合	355,500	○						
2	唐操原山元	低質材アカ	2.00			15.286	7,300	3	広和林業株式会社	96,800	群馬県森林組合連合会	111,587	○						
3	唐操原山元	低質材L	2.00			44.748	11,688	3	渡辺林産工業株式会社	447,480	有限会社 高橋木材店	523,000	○						
4	唐操原山元	ヒノキ	2.00	16 ~ 24	10	0.793	13,150	3	東海原木株式会社	10,010	住友林業フォレストサービス株式会社	10,428	○						
5	唐操原山元	スギ	3.00	14 ~ 30	276	35.358	11,816	5	県産材加工協同組合	346,600	一場製材 株式会社	417,800	○						
6	唐操原山元	スギ	3.00	14 ~ 28	292	38.250	11,812	5	県産材加工協同組合	383,100	一場製材 株式会社	451,800	○						
7	赤川山元	低質材アカ	2.00			88.582	7,300	3	広和林業株式会社	615,650	群馬県森林組合連合会	646,648	○						
8	赤川山元	低質材L	2.00			33.686	11,699	2	渡辺林産工業株式会社	336,860	有限会社 高橋木材店	394,100	○						
9	赤川山元	低質材L	2.00			28.266	11,696	2	渡辺林産工業株式会社	282,660	有限会社 高橋木材店	330,600	○						
10	赤川山元	ヒノキ	3.00	14 ~ 22	551	41.044	14,813	2	東海原木株式会社	478,910	永井製材 株式会社	608,000	○						
11	赤川山元	ヒノキ	3.00	14 ~ 22	380	27.191	14,714	2	東海原木株式会社	289,910	永井製材 株式会社	400,100	○						
12	赤川山元	ヒノキ	2.00	16 ~ 26	271	20.386	16,183	5	広和林業株式会社	322,150	東海原木株式会社	329,910	○						
13	赤川山元	ヒノキ	3.00	14 ~ 22	82	5.817	10,162	4	株式会社ユハラ	57,010	東海原木株式会社	59,110	○						
14	赤川山元	アカマツ	3.00	18 ~ 34	195	29.518	10,502	5	黒崎林業株式会社	251,000	篠原木材 株式会社	310,000	○						
15	赤川山元	ヒノキ	4.00	16 ~ 24	291	36.172	25,517	2	東海原木株式会社	588,910	永井製材 株式会社	923,000	○						
16	赤川山元	ヒノキ	4.00	7 ~ 14	947	45.592	17,137	3	白山製材株式会社	616,410	広和林業 株式会社	781,300	○						
17	赤川山元	アカマツ	4.00	18 ~ 36	49	11.284	12,407	7	東海原木株式会社	120,910	篠原木材 株式会社	140,000	○						
18	赤川山元	ヒノキ	4.00	7 ~ 14	188	9.222	15,815	3	白山製材株式会社	124,690	広和林業 株式会社	145,850	○						
19	赤川山元	ヒノキ	4.00	6 ~ 14	493	24.710	16,803	4	白山製材株式会社	334,080	広和林業 株式会社	415,200	○						
20	赤川山元	低質材アカ	2.00			98.314	7,300	3	広和林業株式会社	639,200	群馬県森林組合連合会	717,692	○						
21	赤川山元	アカマツ	2.00	16 ~ 42	370	39.955	10,289	7	広和林業株式会社	373,580	東海原木株式会社	411,110	○						
22																			
23																			
24																			
25																			
26																			
27																			
28																			
29																			
30																			
						4,723	711.587												
											落札金額	8,482,735		落札金額					

(注)上記の金額は、入札書に記載された金額です。消費税に相当する額(10%)を加算した額が契約金額となります。